
Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdaneě

Počet listu: I

Přílohy: l/l

VÝZVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ Č. 23105001503

dílčí plnění č. 24225006618

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika - Ministerstvo obrany Adresa: Český metrologický institut

Tvchonova 1 Okružní 31
160 00 Praha 6 638 00 Bmo
IČO: 60162694 Provádí pobočka: Oblastní inspektorát Liberec
DIČ: CZ60162694

IČO: 00177016 DIČ: CZ00177016Příjemce: Vojenské zařízení 5512
Na Lužci Č. účtu:

533 41 Lázní Bohdaneč
Vyřizuje: Vyřizuje:
Tel.: Tel.:
E-mail: E-mail:

Faktury zasílejte elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd, případné do e-mailové schránky fakturaceeiarmy.cz
Na faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje: adresu objednatele a příjemce, číslo dílčího plněni

Popis služby
MJ/

Množství
Celková cena
bez DPH v Kč

Celková cena
včetně DPH v Kč

Objednáváme u Vás kalibraci měřidel na základě Rámcové dohody. dle přílohy 85 784.80 103 799,61
Cislo RD objednatele: 23105001503.
Číslo RD zhotovitele: 0200-SM-U0001-23.
ID RD v Registru smluv: 21752345.
Spisové číslo RD: 9188/2023-551240.
Seznam měřidel s nacenénim kalibrace je uveden v příloze v
Tabulce cenové kalkulace, která je součásti této výzvy.
Místem plněni díla je VZ 551240 Lázné Bohdaneč.
Místem prováděni díla je provozovna zhotovitele. ______________________

CELKEM s DPH 103 799,61 Kč

Smluvní, fakturačníaplatebnípodmínky
Smluvní a platební podmínky dle uzavřené Rámcové dohody - Kalibrace méřidel Č. 23105001503.
Výzva k poskytnuli plněni č.: 41
S.Č.: 9188/2023-551240

Daňový doklad - fakturu s přílohami zaSlete elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd nebo do e-mailové schránky
fakturace<®jrmy.cz. Faktura musí být v jednom z formátů: 1SDOC (preferovaný), PDF/A. UBL 2.1 ISO/ÍEC, UN/CEFACT
Cil, JPEG. PNG, TIF. Velikost jedné zprávy může být maximálně 20 MB a může obsahovat vždy pouzejednu fakturu s
přílohami.

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Počet vyhotovených faktur:

Termín plnění: do 30.6.2024
Doprava: zajistí objednatel

Schválení výzvy

Se zněním výzvy a podmínkami platby souhlasím

Za objednatele: podplukovník lng. Jiří Farbar

Razitko a podpis:
Datum:

náčelník centra

i

I do 3prac. dnů odjejího doručení

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za zhotovitele: Bc. Kamila Nádvorníková
vedoucí oddělení primární

metrologie rovinného úhlu a délky

Razítko a podpis: Kamila

Datum: Nádvorníková ———



' 551240 Lázně Bohdancf
Příloha k výzvě č.: 24225006618
Počet listů:

Tabulka cenové kalkulace
sznam měřidel VZ 551240 ke kalibraci na ČMI: Název firmy Český metrologický institut
.čet měřidel (sad): 3 3 169,40 85 784,80 103 799.61

oř.č. KČM název dle ISL název měřidla typ měřidla Výr.čisto kalibrace

počet ks. 
sad,

upřesněni poznámka
zakázka
551240

"C"

PL čisto čisto
záznamníku z 
RED 5512BG

cena v Kč 
bez DPH 
/ks.hod.výk

cena v Kč bez cena v Kč s
hodin,

výkonů OPU č ú. DPH celkem 21% DPH

1 0030781495771
MERKY
KONCOVÉ Měrky koncové MITUTOYO 0304472 ano 122 2.řéd 1 sada - 180

4/40/4-843 500.00 61 000.00 73 810,00
OCEL ocel 0,5 mm až 100 mm 122 ks 7639

2 0030781496060 MERKY
KONCOVÉ

Měrky koncové DIN 860 
(SSSR)

1982 ano

2 2 řád.2 ks
0.5 mm až 100 mm

1 sada - OPU 4/40/4-844

500,00 1 000.00 1 210.00

Měrky koncové DIN 860 
(SSSR) 8 4 řád; 8 ks

125 mm až 500 mm

10 ks 926

1 455.00 11640.00 14 084.40

3 0202211100030
SADA
KERAMICKÝC Měrky koncové ker. měrky, tř. 551210/268 ano 17

2.řád
2,5 mm až 100 mm 
+ kroužek 20 mm

1 sada -
184

4/40/4-1022 714.40 12 144.80 14 695.21
H MĚREK keramické př. 1 95/2022 17 ks 7642


